CHALLENGE REGIONAL ESPOIRS

28/02/2016 - AURILLAC

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

N,
r(::lATATmN

EXECUTION

IMP.ARTISTIQUE

DIFFICULTE

1- REYNAUD Séverine

1- VALADE Eléonore

1- AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2- MICHEL Margaux

2- GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3- DINI Marion

3- GUILLAUME Coralie

Class CLUBS

1 SYNCHRO RIOM

BOILE Cathy
RIBEIRO Elise

2 LA CANTALIENNE AURILLAC

GAILLAC Anna
MORET Manon

2003
2003

2003
2004

SCORE LIBRE

55,4000

54,1667




CHAMPIONNAT REGIONAL ESPOIRS

28/02/2016 - AURILLAC

Class NOM - PRENOM

1 LEME Lucie

2 NIGGLI Maélle

3 BARNICHON Azenor
4 ORAISON Mylene

5 MERCIER Sarah

S
@ATATDN

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES ESPOIRS

Année

de nais.

2001
2003
2001
2003
2001

Club

SYNCHRO RIOM
SYNCHRO RIOM
VICHY-DOME SYNCHRO
VICHY-DOME SYNCHRO
ASPTT MONTLUCON

Fig1 Fig 2 Fig3 Fig4

6,720 ‘ 6,840 ‘ 6,800 ‘ 6,840 ‘
6,000 ‘ 5,820 ‘ 5,560 ‘ 5,840 ‘
5,420 ‘ 5,660 ‘ 5,940 \ 6,060 \
5,500 ‘ 5,500 ‘ 5,320 ‘ 5,520 ‘
5,400 ‘ 5,180 ‘ 5,300 ‘ 5,280 ‘

Tot

Pen

TOTAL

67,9911
57,9333
57,7111
54,5244
52,9067



CHAMPIONNAT REGIONAL JUNIORS

28/02/2016 - AURILLAC

Class

10

11

NOM - PRENOM

MERLE Margaux
LEME Lucie
PEYRONNET Laurie
BICARD Maeva
EVENO Auxane
BLANC Lina
PEYNET Cassy
LORIEUX Cassandre
TOURRET Lisa
KOENIG Valentine

COMPIENE Ines

Y

@

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSES JUNIORS

Année

de nais.

1998
2001
1999
1998
1998
2000
2001
1999
2000
2001
1998

Club

SYNCHRO RIOM
SYNCHRO RIOM
SYNCHRO RIOM
SYNCHRO RIOM
SYNCHRO RIOM
SYNCHRO RIOM

ASPTT MONTLUCON
VICHY-DOME SYNCHRO
ASPTT MONTLUCON
VICHY-DOME SYNCHRO
ASPTT MONTLUCON

Fig 1 Fig 2 Fig3

6,880 ‘ 6,800 ‘ 6,820 ‘
6,680 ‘ 6,540 ‘ 6,420 \
6,140 ‘ 5,900 ‘ 6,100 \
6,180 ‘ 6,020 ‘ 6,040 ‘
5,880 ‘ 6,140 ‘ 5,920 \
5,540 ‘ 5,720 ‘ 5,880 \
6,000 ‘ 5,500 ‘ 5,560 ‘
5,820 ‘ 5,360 ‘ 5,320 \
6,100 ‘ 5,400 ‘ 5,520 ‘
5,480 ‘ 5,260 ‘ 5,140 ‘
5,540 ‘ 5,500 ‘ 5,360 \

Fig4

6,720 ‘
6,100 \
6,020 \
5,840 ‘
5,880 \
6,120 \
5,420 ‘
5,140 \

5,260
5,360

5,260

Tot
Pen

2,0
2,0
4,0

ATATION

TOTAL

68,0536
64,3286
60,4357
60,2036
59,5107
58,1786
56,2107
54,0929
53,7214
51,0786
50,1250



CHAMPIONNAT REGIONAL ESPOIRS

28/02/2016 - AURILLAC

Class

\

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - COMBINE

@

N

EXECUTION

IMP.ARTISTIQUE

DIFFICULTE

1- REYNAUD Séverine

1- VALADE Eléonore

1- AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2- MICHEL Margaux

2- GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3- MAUBERT Julie

3- DA SILVA Filipa

cLuB

SYNCHRO RIOM
SYNCHRO RIOM
ASPTT MONTLUCON

NAGEUSES

LEME Lucie
NIGGLI Maélle
MERCIER Sarah

Année de
nais.

2001
2003
2001

SCORE
LIBRE

66,7000
59,0000
55,6000

SCORE
TECHNIQUE

67,9911
57,9333
52,9067

ATATION

SCORE
COMBINE

134,6911
116,9333
108,5067



CHAMPIONNAT REGIONAL ESPOIRS

28/02/2016 - AURILLAC

Class

S
@ATATION

CLASSEMENT DUOS LIBRES ELIMINATOIRES - COMBINES

EXECUTION

IMP.ARTISTIQUE

DIFFICULTE

1- REYNAUD Séverine

1- VALADE Eléonore

1- AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2- MICHEL Margaux

2- GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3- MAUBERT Julie

3- DA SILVA Filipa

CLUBS

VICHY-DOME SYNCHRO

BARNICHON Azenor 2001
ORAISON Mylene 2003

SCORE SCORE
SCORE LIBRE TECHNIQUE COMBINE
59,6667 56,1178 115,7845




CHAMPIONNAT REGIONAL JUNIORS

28/02/2016 - AURILLAC

Y
@ATAHON

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - COMBINE

EXECUTION

IMP.ARTISTIQUE

DIFFICULTE

1- REYNAUD Séverine

1- VALADE Eléonore

1- AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2- MICHEL Margaux

2- GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3- MAUBERT Julie

3- DA SILVA Filipa

Class CLUB

1 SYNCHRO RIOM
2 ASPTT MONTLUCON

NAGEUSES

MERLE Margaux

TOURRET Lisa

Annéede  SCORE SCORE SCORE
nais. LIBRE  TECHNIQUE COMBINE
1998 66,4000 68,0536  134,4536
2000 58,8000 53,7214  112,5214



CHAMPIONNAT REGIONAL JUNIORS

28/02/2016 - AURILLAC

Class

CLASSEMENT DUOS LIBRES ELIMINATOIRES - COMBINES

%

ATATION

EXECUTION

IMP.ARTISTIQUE

DIFFICULTE

1- REYNAUD Séverine

1- VALADE Eléonore

1- AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2- MICHEL Margaux

2- GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3- MAUBERT Julie

3- DA SILVA Filipa

CLUBS

SYNCHRO RIOM 2

LEME Lucie
MERLE Margaux

SYNCHRO RIOM

BICARD Maeva
EVENO Auxane

VICHY-DOME SYNCHRO

KOENIG Valentine
LORIEUX Cassandre

ASPTT MONTLUCON

COMPIENE Ines
PEYNET Cassy

2001
1998

1998
1998

2001
1999

1998
2001

SCORE LIBRE

65,4000

63,1000

58,6000

57,3667

SCORE
TECHNIQUE

66,1911

59,8571

52,5857

53,1679

SCORE
COMBINE

131,5911

122,9571

111,1857

110,5346




CHAMPIONNAT REGIONAL JUNIORS \

@IATATION

28/02/2016 - AURILLAC
CLASSEMENT EQUIPES ELIMINATOIRES - COMBINE

SCORE SCORE

Class CLUBS SCORELIBRE 1rCHNIQUE  COMBINE

1 SYNCHRO RIOM

BICARD Maeva 1998 BLANC Lina 2000
EVENO Auxane 1998 PEYRONNET Laurie 1999 61,8000 61,7851 123,5851
LEME Lucie 2001

MERLE Margaux 1998



CHAMPIONNAT REGIONAL SENIORS

- ‘( (4
28/02/2016 - AURILLAC \© NATATION

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES

EXECUTION IMP.ARTISTIQUE DIFFICULTE
1- REYNAUD Séverine 1- VALADE Eléonore 1- AGUIAR Marie-Claire
2- GUILLAUME Coralie 2- MICHEL Margaux 2- GOUTET Sophie
3- SZYMANSKI Mélanie 3- MAUBERT Julie 3- DA SILVA Filipa
Class CLUB NAGEUSES Année de SCORE LIBRE
1 VICHY-DOME SYNCHRO ETAY Apolline 1996 64,6000
2 VICHY-DOME SYNCHRO BISEUIL Gabrielle 1995 63,0667

3 SA THIERS DINI Marion 1994 59,6000



CHAMPIONNAT REGIONAL TOUTES CATEGORIES

28/02/2016 - AURILLAC

S
@IATATION

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES ELIMINATOIRE

EXECUTION IMPRESSION ELEMENTS
1- REYNAUD Séverine 1-VALADE Eléonore 1-AGUIAR Marie-Claire
2- LAMY Tatiana 2-MICHEL Margaux 2-GOUTET Sophie
3- SZYMANSKI Mélanie 3-MAUBERT Julie 3-DA SILVA Filipa
SCORE LIBRE
Class EQUIPES Nageuses /100Pts
ASPTT MONTLUCON LAFARGE Charline, MOTTIER Amandine, ,,,,,,, 57,0667

1




CHAMPIONNAT REGIONAL TOUTES CATEGORIES

28/02/2016 - AURILLAC

Y
@ATAHON

CLASSEMENT EQUIPES TECHNIQUES

EXECUTION

IMPRESSION

ELEMENTS

1- REYNAUD Séverine

1-VALADE Eléonore

1-AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2-MICHEL Margaux

2-GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3-MAUBERT Julie

3-DA SILVA Filipa

Class

CLUB

SYNCHRO RIOM

BICARD Maeva
BLANC Lina
DECLERCQ Sophie
EVENO Auxane

1998
2000
1997
1998

NAGEUSES

EYMOND Julia
GARNIER Stéphanie
MERLE Margaux
PEYRONNET Laurie

SCORE TECHN

1991
1993 62,7080
1998
1999




CHALLENGE REGIONAL ESPOIRS

28/02/2016 - AURILLAC

\
@ATATDN

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

EXECUTION

IMP.ARTISTIQUE

DIFFICULTE

1- REYNAUD Séverine

1- VALADE Eléonore

1- AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2- MICHEL Margaux

2- GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3- DINI Marion

3- GUILLAUME Coralie

Class

Clubs

SYNCHRO RIOM

AMBLARD Louna
CORREIA Soléne
JUGE Zoé
MALACHER Anne-Eva
R: THONIER Soline

SA THIERS

BRIGAUD Suzon
CHAUX Emma
DESSIMOND Andréa
LEDUC Priya

2003
2001
2003
2002
2001

2003
2003
2003
2003

NIGGLI Maélle
RIBEIRO Emma
ROUSSEAU Laure
TRIBOULET Laura

TANTOT Anais

SCORE LIBRE

2003

2001 61,2333
2001

2001

2003
53,6000




CHALLENGE REGIONAL JUNIORS

28/02/2016 - AURILLAC

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

N,
r(::lATATmN

EXECUTION IMP.ARTISTIQUE DIFFICULTE
1- REYNAUD Séverine 1- VALADE Eléonore 1- AGUIAR Marie-Claire
2- LAMY Tatiana 2- MICHEL Margaux 2- GOUTET Sophie
3- SZYMANSKI Mélanie 3- DINI Marion 3- GUILLAUME Coralie
Class CLUBS SCORE LIBRE

1 LA CANTALIENNE AURILLAC

DIAFERIA Joséphine 1999
FAURE Nicaury 1998

56,1333




CHALLENGE REGIONAL JUNIORS

28/02/2016 - AURILLAC

\
@ATATDN

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

EXECUTION

IMP.ARTISTIQUE

DIFFICULTE

1- REUNAUD Severine

1- VALADE Eléonore

1- AGUIAR Marie Claire

2- LAMY Tatiana

2- MICHEL Margaux

2- GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3- DINI Marion

3- GUILLAUME Coralie

Class

Clubs

1 ASPTT MONTLUCON

COMPIENE Ines
DUPLAIX Clémentine
MERCIER Sarah
PAILLERET Eugenie

1998
2000
2001
1998

PEYNET Cassy
RAYNAUD Charlene
ROCHETON Amelie
WLAZLIK Manon

SCORE LIBRE

2001
1998 56,3333
2000
1998




CHALLENGE REGIONAL TOUTES CATEGORIES

28/02/2016 - AURILLAC

S
@IATATION

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES ELIMINATOIRE

EXECUTION

IMPRESSION

ELEMENTS

1- REYNAUD Séverine

1-VALADE Eléonore

1-AGUIAR Marie-Claire

2- LAMY Tatiana

2-MICHEL Margaux

2-GOUTET Sophie

3- SZYMANSKI Mélanie

3-DINI Marion

3-GUILLAUME Coralie

Class

1 SYNCHRO RIOM 2

2 SYNCHRO RIOM

EQUIPES

Nageuses SCORE LIBRE
’ /100Pts
HAMON Marie, MEGRELLIS Zelie, , , , , ,, ,
R: RAY Emeline 57,5667
BROQUET Marine, ROSSIGNOL Lea, ,,,,,,, 57,2000




S
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Synchro d'Argent

IComité:

AUVERGNE

Passé le:[28 février 2016

| a: [AURILLAC

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

“ année de z z 7 e e
N° Nom et Prénom Club e Résultat él.1|él.2|él.3| él.4 |Score
1|MALACHER Anne-Eva SYNCHRO RIOM 2002 (EPREUVE VALIDEE 5,667 5,600 5,267 5,667 11,175
2|GOUDRON Nina SYNCHRO RIOM 2004 (EPREUVE VALIDEE 5,633 5,467 5,500 5,433 11,033
3|THONIER Soline SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,633 4,967 5,567 10,950
4|RIBEIRO Emma SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,733 5,100 5,300 10,808
5|THERRIAUD Alice VICHY-DOME SYNCHRO 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 5,267 5,367 5,500 10,750
6|CORREIA Soléne SYNCHRO RIOM 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,600 5,333 5,167 10,725




